PASTORALRAUM
AARGAU SUD

Kath. Religionsunterricht 1. Klasse 25/26

Pfrundmatt 1, Zimmer Nr. 07 / 5734 Reinach

Sonntag
Dienstag
Montag
Montag
KW:
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Dienstag

Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Sonntag
Montag
Montag
Montag
Sonntag

24. August

26. August

08. September
22. September
29. 09 - 02.10
20. Oktober

03. November
17. November
01. Dezember
15. Dezember
24. Dezember

12. Januar
09. Februar
23. Februar
09. Marz
23. Marz
20. April
04. Mai

10. Mai

18. Mai

01. Juni

15. Juni
Juni

10:30 Uhr
19.00 Uhr
15:25-16:55 Uhr
15:25-16:55 Uhr
Ca.14.00-17.00
15:25-16:55 Uhr
15:25-16:55 Uhr
15:25-16:55 Uhr
15:25-16:55 Uhr
15:25-16:55 Uhr
17:00 Uhr

15:25-16:55 Uhr
15:25-16:55 Uhr
15:25-16:55 Uhr
15:25-16:55 Uhr
15:25-16:55 Uhr
15:25-16:55 Uhr
15:25-16:55 Uhr
10:15 Uhr
15:25-16:55 Uhr
15:25-16:55 Uhr
15:25-16:55 Uhr
10:15 Uhr

Start- GD St. Anna
Elternabend
Religionsunterricht
Religionsunterricht

Genaue Infos folgen!

Religionsunterricht
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Religionsunterricht

Weihnachtsgottesdienst

mit Krippenspiel
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Muttertag GD
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Religionsunterricht
Schulschluss- GD

Elternabend Dienstag 26. August um 19.00 Uhr im Pfarreisaal St. Anna

Bitte tragen Sie die Daten in Ihre Agenda ein, damit sie nicht vergessen werden.
Sollte Ihr Kind einmal nicht in den Unterricht kommen konnen, bitte ich um

Abmeldung per Tel., SMS oder WhatsApp. Vielen Dank!

Katechetin
Gjyle Buzhala
076 469 06 08



