

Kath. Religionsunterricht 1. Klasse 25/26 Pfrundmatt 1, Zimmer Nr. 07 / 5734 Reinach

Tag	Datum	Zeit	Was
_			
Sonntag	24. August	10:30 Uhr	Start- GD St. Anna
Dienstag	26. August	19.00 Uhr	Elternabend
Montag	08. September	15:25-16:55 Uhr	Religionsunterricht
Montag	22. September	15:25-16:55 Uhr	Religionsunterricht
KW:	29. 09 - 02.10	Ca.14.00-17.00	Genaue Infos folgen!
Montag	20. Oktober	15:25-16:55 Uhr	Religionsunterricht
Montag	03. November	15:25-16:55 Uhr	Religionsunterricht
Montag	17. November	15:25-16:55 Uhr	Religionsunterricht
Montag	01. Dezember	15:25-16:55 Uhr	Religionsunterricht
Montag	15. Dezember	15:25-16:55 Uhr	Religionsunterricht
Dienstag	24. Dezember	17:00 Uhr	Weihnachtsgottesdienst
			mit Krippenspiel
Montag	12. Januar	15:25-16:55 Uhr	Religionsunterricht
Montag	09. Februar	15:25-16:55 Uhr	Religionsunterricht
Montag	23. Februar	15:25-16:55 Uhr	Religionsunterricht
Montag	09. März	15:25-16:55 Uhr	Religionsunterricht
Montag	23. März	15:25-16:55 Uhr	Religionsunterricht
Montag	20. April	15:25-16:55 Uhr	Religionsunterricht
Montag	04. Mai	15:25-16:55 Uhr	Religionsunterricht
Sonntag	<mark>10. Mai</mark>	10:15 Uhr	Muttertag GD
Montag	18. Mai	15:25-16:55 Uhr	Religionsunterricht
Montag	01. Juni	15:25-16:55 Uhr	Religionsunterricht
Montag	15. Juni	15:25-16:55 Uhr	Religionsunterricht
Sonntag	<mark>Juni</mark>	10:15 Uhr	Schulschluss- GD

Elternabend Dienstag 26. August um 19.00 Uhr im Pfarreisaal St. Anna

Bitte tragen Sie die Daten in Ihre Agenda ein, damit sie nicht vergessen werden. Sollte Ihr Kind einmal nicht in den Unterricht kommen können, bitte ich um Abmeldung per Tel., SMS oder WhatsApp. Vielen Dank!

Katechetin Gjyle Buzhala 076 469 06 08